[image: image1.png]

Российская Федерация

Нижегородская область

Варнавинский муниципальный район
Глава местного самоуправления Восходовского сельсовета
____________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  26 декабря 2017                                                                                   №     4
О проведении публичных слушаний

        В соответствии со ст.31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  поручением Губернатора Нижегородской области  от 18.12.2017 №Пр-001-81/17-0-0 о приведении правил землепользования и застройки в соответствие с действующим законодательством, постановлением администрации Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района от 22.12.2017 № 64 "О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Восходовский сельсовет Варнавинского муниципального района"
1.  Провести публичные слушания по обсуждению проекта о внесеннии изменений в Правила землепользования и застройки поселения Восходовский сельсовет Варнавинского муниципального района, утвержденные решением Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 21.11.2017г. № 48.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 27 февраля 2017 года в 11:00 в здании администрации Восходовского сельсовета по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, поселок Восход, улица Красноармейская, дом 7.

3. Рекомендовать комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки поселения Восходовский сельсовет Варнавинского муниципального района:

- осуществить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, нормативными актами Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области;

- обеспечить обнародование настоящего Постановления в соответствии с Уставом муниципального образования Восходовский  сельсовет Варнавинского муниципального района Нижегородской области;

- проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки поселения Восходовский сельсовет Варнавинского муниципального района разместить на официальном сайте Варнавинского муниципального района.
- организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки поселения Восходовский сельсовет Варнавинского муниципального района.

- организовать прием письменных предложений и замечаний по адресу: Нижегородская область, Варнавинский район, поселок Восход, улица Красноармейская, дом 7 до 12:00 дня, предшествующего дню публичных слушаний;

- обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Восходовского сельсовета                                                                     В.А.Лебедская